お客様各位

                         平成 27 年 4月吉日

                        株式会社エーアイテイー 海上業務部

TEL:06-6260-3471

FAX:06-6260-3491

神戸港  ＣＦＳ倉庫新設のご連絡

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

さて、2015年 4月 13日入港本船の混載貨物より輸入神戸揚げ CFS 倉庫を新設致しますので、

ご連絡をさせて頂きます。

 ＊上海積み神戸揚げ混載貨物 月曜日入港(本船：XIN JIAN ZHEN)時のみ使用。

 ＊現神戸揚げ CFS 倉庫：上組 KMDC (3FW50)と併用。

今後もより一層、サービス向上に努める所存ですので、何卒ご理解賜りたく宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

株式会社上組 K-DIC 4 号棟 <3FRB2>

神戸市中央区港島 8丁目 2 番 1

TEL:078-302-5061  FAX:078-302-5062

N  ews &   nformation I

■この件に関するお問い合わせ先

株式会社エーアイテイー 海上業務部 TEL: 06(6260)3471  担当者：阪口・林